
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

80 

163 

2 

25 

17 

9 

161 

148 

502 

7 

142 

59 

18 

167 

36 

168 

22 

3 

144 

189 

Concorrente 

DRONOV MOTORSPORT 

MOLLO CIRO 

DFM 

MAZZARA MASSIMILIANO 

CPB SPORT 

RENDA MOTORSPORT 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSP

CKR 

ALOGNA SERGIO 

PRAGA RACING TEAM 

DRONOV MOTORSPORT 

TANCREDI SALVATORE 

GENTILE SALVATORE 

DRONOV MOTORSPORT 

BIFULCO FABIO 

DRONOV MOTORSPORT 

REAL RACING 

CKR 

3DK UMBRIA MOTORSPORT 

LAUDATO RACING 

Nome 

CHUBAROV IVAN 

MOLLO CIRO 

PICCIONI ANTONIO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

PUTYATIN VYACHESLAV 

FUSCO GIUSEPPE 

SEMERANO FEDELE 

VANDERSHAFT JUSTIN 

ALOGNA SIMONE 

LANG HANNAH 

KULKOV NIKITA 

TANCREDI ROCCO 

GENTILE SALVATORE 

SHAGIAKHMETOV ILSHAT 

BIFULCO FABIO 

IBRAHIMOV ILSHAT 

MUNCEAN MIHAI RARES 

DE AMICIS GIULIO 

LUCACCIONI ROBERTO 

COSTA FRANCESCO 

Naz. 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

NET 

ITA 

UK 

RUS 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

RUS 

ROM

ITA 

ROM

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Tempo Migliore 

56.941 

56.999 

57.044 

57.178 

57.248 

57.391 

57.424 

57.473 

57.601 

57.640 

57.797 

57.855 

58.031 

58.285 

58.326 

58.351 

58.383 

58.554 

58.687 

58.796 

Diff 

0.310 

0.355 

0.489 

0.559 

0.702 

0.735 

0.784 

0.912 

0.951 

1.108 

1.166 

1.342 

1.596 

1.637 

1.662 

1.694 

1.865 

1.998 

2.107 

Differenza 

0.058 

0.045 

0.134 

0.070 

0.143 

0.033 

0.049 

0.128 

0.039 

0.157 

0.058 

0.176 

0.254 

0.041 

0.025 

0.032 

0.171 

0.133 

0.109 

Nel Giro 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

4 

5 

5 

5 

6 

4 

3 

6 

6 

5 

4 

6 

3 

6 

Giri 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Attrezzature 

DRAGO CORSE / TM 

FEDERICO VINCENZO 

DFM / VORTEX 

IPK PRAGA / TM 

SODIKART / TM 

BIREL ART / VORTEX 

TONY KART / TM 

BARRACUDA / TM 

INTREPID / TM 

PRAGA / TM 

DRAGO CORSE / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

DRAGO CORSE / TM 

BIREL ART / TM 

DRAGOO CORSE / TM 

TONY KART / VORTEX 

BARRACUDA / TM 

GOLD / TM 

SODIKART / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/12/2019 09:09:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
KZ2 

WARM UP 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:01:23 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

15/12/2019 09:00 

24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA

13-14-15 Dicembre 2019


